
UCHWAŁA NR XIII/14/2016
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wielkie Oczy na 2016 r.

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 oraz art. 21 ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej, stanowiący Załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: E328B3B8-F215-405E-A94D-17381B68E1B5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIII/14/2016

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 28 stycznia 2016 r.

Lp. Termin 
posiedzeń

Rodzaj 
kontroli

Jednostka 
kontrolowana Zakres prowadzonej kontroli

1. Pierwsze 
posiedzenie
styczeń 2016

Posiedzenie 
komisji

Przedstawienie sprawozdania za rok 2015. 
Ustalenie planu pracy komisji na 2016 r.

Posiedzenie 
komisji

Urząd Gminy Opracowanie opinii w sprawie wykonania 
budżetu za 2015 r. i uchwalenie wniosku 
w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi 
Gminy.

Kontrola 
problemowa

Urząd Gminy Realizacja zadań w ramach funduszu sołeckiego 
w 2015 r. w poszczególnych sołectwach.

2. Drugie 
posiedzenie 
maj 2016

Kontrola 
problemowa

Urząd Gminy Realizacja przychodów własnych gminy w 
oparciu o: ściągalność podatków, opłat za wodę 
i odpady komunalne w I kwartale 2016 r. - 
opisowe sprawozdanie.

Kontrola 
problemowa

Urząd Gminy Stan realizacji zadań inwestycyjnych 
z uwzględnieniem środków zewnętrznych na ich 
realizację.

Kontrola 
problemowa

Urząd Gminy 
i jednostki OSP

Działalność OSP, rozliczenie dotacji gminnych 
dla poszczególnych OSP działających na terenie 
gminy.

3. Trzecie 
posiedzenie 
lipiec 2016

Kontrola 
problemowa

Centrum Kultury Realizacja zadań przez Centrum Kultury 
w zakresie pozyskiwania środków zewnętrznych 
na działalność statutową jednostki.

Posiedzenie 
komisji

Urząd Gminy Wykonanie budżetu za I półrocze 2016 r.

Kontrola 
problemowa

GZEAS Działalność GZEAS w 2016 r.

4. Czwarte 
posiedzenie
październik 
2016

Kontrola 
problemowa

GOPS Realizacja zadań w zakresie polityki 
prorodzinnej.

Posiedzenie 
komisji

Urząd Gminy Realizacja budżetu gminy w zakresie wydatków 
bieżących na utrzymanie Urzędu Gminy 
i jednostek podległych Wójtowi.

5. Piąte 
posiedzenie 
grudzień 2016

Posiedzenie 
komisji

Urząd Gminy Opiniowanie projektu budżetu na 2017 rok.

Id: E328B3B8-F215-405E-A94D-17381B68E1B5. Podpisany Strona 1




